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[Vorname Name [Pferd [stall [ Platz]Priifung [ Klasse [Zusatz [ort [TIM]TIM [ Py
Anna Allgeyer Lieschen Buer 10 Springreiterwettbewerb GE-Buer 12. 09. 13. 09. 1 1
Emily Auras Sandy Buer 6 Dressurreiterwettbewerb GE-Buer 12. 09. 13. 09. 1 1
Emma Bechtel Anton Buer 1 Reiterw. Schritt-Trab GE-Buer 12. 09. 13. 09. 5 8
Emma Bechtel Anton Buer 3 Reiterw. Schritt-Trab-Galopp GE-Buer 12. 09. 13. 09. 3
Tobias Bottermann Déja vu R Buer 6  Stilspringprifung L Balve 01. 08. 02. 08. 16 28
Tobias Bottermann Déjavu R Buer 10 Springprifung A Recklinghausen 22. 08. 12
Johanna Brandt Salvador Buer 3 Reiterw. Schritt-Trab GE-Buer 12. 09. 13. 09. 3 5
Johanna Brandt Salvador Buer 4 Reiterw. Schritt-Trab-Galopp GE-Buer 12. 09. 13. 09. 2
Christina Brusis Anastasia 157 Buer 11 Springprifung M* Seppenrade 03. 07. 05. 07. 20 116
Christina Brusis Anastasia 157 Buer 2 Punktespringprifung L Seppenrade 03. 07. 05. 07. 24
Christina Brusis Anastasia 157 Buer 3 Punktespringprifung L Kamen 25. 07. 26. 07. 22
Christina Brusis Anastasia 157 Buer 5  Springprifung L Marl 18. 07. 19. 07. 18
Christina Brusis Anastasia 157 Buer 9 Zwei-Phasen-Springpriifung L Olfen-Vinnum 08. 08. 09. 08. 16
Christina Brusis Anastasia 157 Buer 10 Springprifung L Wuppertal 13. 06. 14. 06. 16

Lisa Burghardt Sokolov Buer 4 Dressurpriifung A* Gahlen 08. 08. 14 14
Hannah Cichos Harmonie von der Heide Buer 1 Dressurpriifung S ankum 30. 10. 01. 11. 55 104
Hannah Cichos Harmonie von der Heide Buer 3  Dressurprifung S Haftenkamp 09. 08. 49
Lea-Sophie Cremer Vamos 15 Scholven 9 Dressurprifung L/Kand. Seppenrade 10. 10. 11. 10. 18 96
Lea-Sophie Cremer Vamos 15 Scholven Dressurreiterpriifung L Seppenrade 10. 10. 11. 10. 16
Lea-Sophie Cremer Vamos 15 Scholven Dressurpriifung L/Tr. Heiden 21. 08. 23. 08. 16
Lea-Sophie Cremer Vamos 15 Scholven 12 Dressurreiterpriifung L Datteln 03. 10. 16
Lea-Sophie Cremer Vamos 15 Scholven 4 Stilspringpriifung A** Kirchhellen Dieckmann 19. 09. 20. 09. 16
Lea-Sophie Cremer Vamos 15 Scholven 4 Stilspringpriifung A* Essen Stadtwald 03. 10. 04. 10. 14
Laura Croberger Herr Pferd Scholven 9 Dressurwettbewerb E GE-Buer 12. 09. 13. 09. 3 3
Dagmar Detzel, Dr. Cuna Scholven 2  Stilspringpriifung L Lippramsdorf 12. 09. 13. 09. 24 106
Dagmar Detzel, Dr. Cuna Scholven 10 Stilspringprifung L Billerbeck 11. 07. 12. 07. 16
Dagmar Detzel, Dr. Cuna Scholven 12  Stilspringprifung L Recklinghausen 22. 08. 16
Dagmar Detzel, Dr. Cuna Scholven 2  Stilspringprifung A* Lippramsdorf 12. 09. 13. 09. 18
Dagmar Detzel, Dr. Cuna Scholven 5  Stilspringpriifung A* Billerbeck 11. 07. 12. 07. 12
Dagmar Detzel, Dr. Cuna Scholven 6  Stilspringprifung A* Olfen-Vinnum 31. 07. 02. 08. 10
Dagmar Detzel, Dr. Cuna Scholven 7  Stilspringpriifung A* Kamen 25. 07. 26. 07. 10

Lara Elena Dibowski Tobajo La Di Da Buer 4  Prazisionsspringwettbewerb A GE-Buer 12. 09. 13. 09. 9 14
Lara Elena Dibowski Tobajo La Di Da Buer 4  Stilspringwettbewerb E GE-Buer 12. 09. 13. 09. 5



Angelina

Hobie
Hobie
Hobie
Hobie
Hobie
Hobie
Hobie
Hobie
Hobie
Hobie
Hobie
Hobie

Louisa
Louisa
Louisa
Louisa
Louisa
Louisa
Louisa
Louisa

Simone
Simone
Simone
Simone
Simone

Jacqueline
Jacqueline

Michelle
Michelle

Joyleen

Leni-Sophie
Leni-Sophie
Leni-Sophie

Angela
Angela
Angela
Angela
Angela

Nadine
Nadine
Nadine
Nadine
Nadine

Ensici

Fischbach
Fischbach
Fischbach
Fischbach
Fischbach
Fischbach
Fischbach
Fischbach
Fischbach
Fischbach
Fischbach
Fischbach

Fritsche
Fritsche
Fritsche
Fritsche
Fritsche
Fritsche
Fritsche
Fritsche

Gemmel
Gemmel
Gemmel
Gemmel
Gemmel

Gevers
Gevers

Gevers
Gevers

Gorus

Gosmann
Gosmann
Gosmann

Grupe
Grupe
Grupe
Grupe
Grupe

Hahm
Hahm
Hahm
Hahm
Hahm

Bemms Lady

Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon

Comet 245
Comet 245
Comet 245
Disantos 3
Disantos 3
Disantos 3
Disantos 3
Disantos 3

Baumann's Dafinya
Baumann's Dafinya
Baumann's Dafinya
Baumann's Dafinya
Baumann's Dafinya

Quentin Bergratino
Quentin Bergratino

Estragon 21
Estragon 21

Grandpa's Present

Prins Martens
Prins Martens
Prins Martens

Carusos Girl
Charlie Eisenherz
Philharmony
Quitell

Quitell

Donnerhall's Darling
Donnerhall's Darling
Hamira Blue
Hamira Blue
Hamira Blue

Prost

Buer
Buer
Buer
Buer
Buer
Buer
Buer
Buer
Buer
Buer
Buer
Buer

Buer
Buer
Buer
Buer
Buer
Buer
Buer
Buer

Scholven
Scholven
Scholven
Scholven
Scholven

Scholven
Scholven

Scholven
Scholven

Scholven

Scholven
Scholven
Scholven

Buer
Buer
Buer
Buer
Buer

Scholven
Scholven
Scholven
Scholven
Scholven
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Springwettbewerb

Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung

Springprifung
Springpriifung
Springprifung
Springpferdeprifung
Springpferdeprifung
Springpferdeprifung
Springpferdeprifung
Springpferdeprifung

Dressurpferdeprifung
Dressurpferdeprifung
Dressurpferdepriifung

Dressurpriifung
Dressurpriifung

Dressurpriifung
Dressurpriifung

Dressurpriifung
Dressurreiterpriifung

Dressurpriifung

Dressurwettbewerb

Dressurreiterwettbewerb
Dressurreiterwettbewerb

Eignungsprifung
Reitpferdepriifung
Dressurpriifung
Springprufung
Dressurpriifung

Springpriifung
Stilspringprifung
Springpriifung
Springprifung
Springpriifung
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o
s
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g
5
g
5
g*
5
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A**
A**
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L/Tr.
L/Tr.

M*

A*
A**
A*

A
A*
A
A*
A"

Inter |
Inter |
Inter |

Prix St.Georg
Prix St.Georg
Prix St.Georg

St.GeorgSpecic

Mannschafts-

GE-Buer

Vreschen-Bokel
Vreschen-Bokel
Vreschen-Bokel
Brunshausen
Vreschen-Bokel
Vreschen-Bokel
Vreschen-Bokel
Vreschen-Bokel
Brunshausen
Vreschen-Bokel
Kierspe
Brunshausen

Recklinghausen
Sprockhével
Seppenrade

Rhede
Munster-Nienberge
Munster-Nienberge
Muinster
Seppenrade

Reken
Hiinxe-Bruckhausen
Essen Stadtwald
Wesel-Obrighoven
Gahlen

Reken
Rhede

Rhede
Kirchhellen

Gahlen

Lembeck
Lembeck
Lembeck

Iserlohn
Iserlohn
Bdnen
Balve
Datteln

Lembeck

Lembeck

Rhede
Hiinxe-Bruckhausen
Rhede

12.

11.
12.
18.
03.
12.
12.
18.
12.
03.
12.
08.
03.

22.
19.
03.
05.
29.
29.
28.
03.

12.
27.
03.
10.
08.

12.
19.

19.
17.

08.

21.
21.
21.

08.
08.
01.
11.
12.

21.
21.
11.
04.
11.

09.

07.
09.
09.
10.
09.
09.
09.
09.
10.
09.
08.
10.

08.
09.
07.
09.
08.
08.
07.
07.

09.
06.
10.
10.
08.

09.
09.

09.
10.

08.

02.
02.
02.

08.
08.
08.
07.
09.

02.
02.
06.
07.
06.

13.

12.
13.
20.
04.
13.
13.
20.
13.
04.
13.
09.
04.

20.
05.
06.
30.
30.
02.
05.

13.
28.
04.
11.

13.

18.

23.
23.
23.

09.
09.
02.
12.
13.

23.
23.
12.
05.
12.

09.

07.
09.
09.
10.
09.
09.
09.
09.
10.
09.
08.
10.

09.
07.
09.
08.
08.
08.
07.

09.
06.
10.
10.

09.

10.

02.
02.
02.

08.
08.
08.
07.
09.

02.
02.
06.
07.
06.

11

52
52
49
43
50
50
50
50
50
41
35
35

35
16
16
16
16
14
12
12

20
16
10
10
10

22
16

26
20

12
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14

10
20
10

18
12
12
12
10

11

557

137

66

38

46

12

15

60

64



Jacqueline
Carlotta Marie
Alyssa
Alyssa
Alyssa
Alyssa
Alyssa
Alyssa
Alyssa
Alyssa
Laura

Marwin
Marwin

Emma
Ben

Jaqueline
Jaqueline

Luisa
Luisa

Lea

Mandy
Mandy

Marie
Miriam
Katrin-Julia
Charlotte
Tina

Tina

Tina
Josefine
Anna-Maria
Anna-Maria

Anna-Maria

Laura Sophie

Hartung

Haurand
Herbrich
Herbrich
Herbrich
Herbrich
Herbrich
Herbrich
Herbrich
Herbrich
Heuwing

Josten
Josten

Kastner
Kirchberg

Konrad
Konrad

Kramer
Kramer

Kreul

Kuchhauser
Kuchhauser

Kuhimann
Kuhimann
Lamprecht
Landau
Lienkamp
Lienkamp
Lienkamp
Mamot
Menten
Menten

Menten

Metzger

MauriceSA

Scholven

Steendieks Costa Quan Buer

Valido's Perfect P
Valido's Perfect P
Valido's Perfect P
Valido's Perfect P
Valido's Perfect P
Valido's Perfect P
Valido's Perfect P
Valido's Perfect P
Donna Belissima 6

Lotta169
Lotta169

Scirocco 90
Girlie

Isabel 25
Isabel 25

Ivindo van't Hageland
lvindo van't Hageland

Franziskus Lepidus

Tutti
Tutti

Coconut Lady
Coconut Lady
Simply Mine 3
Cartouche H
Miss Baymax
Miss Baymax
Miss Baymax
Dorothe

Ricoletto Royal M
Ricoletto Royal M

Ricoletto Royal M

Isabel 25

Prost
Prost
Prost
Prost
Prost
Prost
Prost
Prost
Scholven

Scholven
Scholven

Buer

Buer

Scholven
Scholven

G'kirchen
G'kirchen

Prost

Buer
Buer

Resse
Resse
Buer
Buer
Scholven
Scholven
Scholven
Buer
Scholven
Scholven

Scholven

G'kirchen
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Dressurreiterpriifung
Springwettbewerb
Dressurreiterpriifung
Dressurreiterpriifung
Dressurreiterpriifung
Dressurreiterpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurreiterpriifung

Springprifung
Punktespringprifung

Reiterw. Schritt-Trab-Galopp
Reiterw. Schritt-Trab-Galopp

Dressurpriifung
Dressurreiterpriifung

Dressurreiterwettbewerb
Dressurwettbewerb

Dressurwettbewerb

Springwettbewerb
Springwettbewerb

Stilspringwettbewerb
Stilspringwettbewerb
Dressurreiterwettbewerb
Stilspringwettbewerb
Stilspringprifung
Stilspringprifung
Stilspringprifung

Reiterw. Schritt-Trab-Galopp
Dressurpriifung
Dressurreiterpriifung

Dressurpferdeprifung

Dressurwettbewerb

m
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L/Kand.

m m

Kirchhellen
Datteln
Seppenrade
Kirchhellen
Ahaus
Datteln
Rhede
Reken
DO-Bodelschwingh
Seppenrade
Lembeck

Balve
Balve

GE-Buer
GE-Buer

Datteln
Seppenrade

GE-Buer
GE-Buer

GE-Buer

Datteln
GE-Buer

GE-Buer

GE-Buer

GE-Buer

GE-Buer
Wesel-Obrighoven
Marl

Essen Stadtwald
GE-Buer
Dinslaken-Hiesfeld
Datteln

Dinslaken-Hiesfeld

Datteln

17.

18.
17.
05.
15.
19.
12.
26.
18.
21.

11.
11.

12.

12.

11.
18.

12.
12.

12.

12.

12.

12.

12.

12.

10.

18.

03.

12.

19.

03.
19.

10.

07.
10.
09.
02.
09.
09.
09.
07.
02.

07.
07.

09.

09.

07.
07.

09.
09.

09.

09.

09.

09.

09.

09.

10.

07.

10.

09.

09.

10.
09.

18.
04.
19.
18.
06.
16.
13.
27.
19.
23.

12.
12.

13.

13.

12.
19.

13.
13.

13.

04.
13.

13.

13.

13.

13.

11.

19.

04.

13.

20.

20.

04.

10.
10.
07.
10.
09.
02.
09.
09.
07.
02.

07.
07.

09.

09.

07.
07.

09.
09.

09.

10.
09.

09.

09.

09.

09.

10.

07.

10.

09.

09.

09.

10.

14

20
20
16
12
12
10
10
10

14

18
12

18
18

12
10
10

14

110

14

30

36

11

18

11

18

32



Theresa
Theresa
Theresa
Theresa
Theresa
Theresa
Theresa
Theresa

Emely
Emely

Marie
Marie
Marie
Marie
Marie

Katinka
Katinka

Lilly-Marie
Rebecca

Emma
Emma

Simone
Nina
Nina
Nina
Victoria
Victoria
Victoria
Emma

Linda

Greta
Greta

Lara Naima
Rosa

Teresa
Teresa
Teresa
Teresa
Teresa

Mudlaff
Mudlaff
Mudlaff
Mudlaff
Mudlaff
Mudlaff
Mudlaff
Mudlaff

Neuberger
Neuberger

Neuhaus
Neuhaus
Neuhaus
Neuhaus
Neuhaus

Parsiegla
Parsiegla

Prause
Pohl

Rattay
Rattay

Rattay
Rohmann
Rohmann
Rohmann
Sander
Sander
Sander
Sandforth

Schafers

Schier
Schier

Schier
Schmitt

Schulte-Kellinghaus
Schulte-Kellinghaus
Schulte-Kellinghaus
Schulte-Kellinghaus
Schulte-Kellinghaus

Confetti- R
Confetti- R
Confetti- R
Confetti- R
Confetti- R
Confetti- R
Confetti- R
Confetti- R

Gerry
Sandy

Conero 3
Conero 3
Conero 3
Prosecco 61
Prosecco 61

Flix Fella
Flix Fella

De la Kirbis
Flatley's Hit

White Fire
White Fire

White Fire

Skyline R
Skyline R
Skyline R

dann kam Polly
dann kam Polly
dann kam Polly

Mighty Wonderful

Salitos Gold

Gerry
Gerry

Fantastic Touch
Lieschen

Feingold 66
Feingold 66
Riverdale High
Riverdale High
Riverdale High

Scholven
Scholven
Scholven
Scholven
Scholven
Scholven
Scholven
Scholven

Buer
Buer

Buer
Buer
Buer
Buer
Buer

Resse
Resse

Buer

Scholven

Resse
Resse

Resse

Scholven
Scholven
Scholven
G'kirchen
G'kirchen
G'kirchen
Scholven

Resse

Buer
Buer

Buer

Buer

Scholven
Scholven
Scholven
Scholven
Scholven

SR O N

W 01 o © 0 w N IS

LN

Springprifung
Springpriifung
Springprifung
Springpriifung
Springprifung
Springpriifung
Springprifung
Springpriifung

Reiterw. Schritt-Trab
Reiterw. Schritt-Trab-Galopp

Springprifung
Springpriifung
Springprifung
Springpriifung
Punktespringpriifung

Reiterw. Schritt-Trab
Reiterw. Schritt-Trab-Galopp

Reiterw. Schritt-Trab
Dressurpriifung

Reiterw. Schritt-Trab
Reiterw. Schritt-Trab

Springwettbewerb
Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurreiterpriifung
Reiterw. Schritt-Trab
Reiterw. Schritt-Trab-Galopp
Reiterw. Schritt-Trab
Reiterw. Schritt-Trab-Galopp

Dressurpriifung

Reiterw. Schritt-Trab-Galopp
Reiterw. Schritt-Trab

Dressurwettbewerb
Reiterw. Schritt-Trab

Dressurpriifung
Dressurreiterpriifung
Dressurreiterpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung
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A**
S*
M*

A*

M*
L/Tr.

L/Kand.

Recklinghausen
Kirchhellen Dieckmann

m. steigenden / Appelhiilsen
Marl
Heiden
Marl
Muinster
Rhede

GE-Buer
GE-Buer

m. steigenden / Balve
Reken
Seppenrade

m. Siegerrunde Lindlar
Seppenrade

GE-Buer
GE-Buer

GE-Buer
Lembeck

GE-Buer
Datteln

GE-Buer
Olfen-Vinnum
Olfen-Vinnum
Olfen-Vinnum
Datteln
GE-Buer
GE-Buer
GE-Buer

Datteln

GE-Buer
GE-Buer

GE-Buer
GE-Buer

Datteln
Seppenrade
Datteln
Seppenrade
Lippramsdorf

22.
19.
12.
19.
31.
18.
28.
11.

12.
12.

11.
12.
03.
12.
03.

12.
12.

12.

21.

12.

12.
31.

31.
31.

12.

12.

12.

07.

12.
12.

12.

12.

03.
10.
03.
10.
12.

08.
09.
09.
08.
01.
07.
07.
06.

09.
09.

07.
09.
07.
09.
07.

09.
09.

09.

02.

09.

09.
01.

01.
01.

09.

09.

09.

03.

09.
09.

09.

09.

10.
10.
10.
10.
09.

20.
13.

02.
19.
02.
12.

13.
13.

12.
13.
05.
13.
05.

13.
13.

13.

23.

13.
04.

13.
02.
02.
02.
04.
13.
13.
13.
08.

13.
13.

13.

13.

11.

11.
13.

09.
09.

02.
07.
08.
06.

09.
09.

07.
09.
07.
09.
07.

09.
09.

09.

02.

09.
10.

09.
02.
02.
02.
10.
09.
09.
09.
03.

09.
09.

09.

09.

10.

10.
09.

26
20
20
20
24
20
18
16

16
16
12
38
29

20
16
16

18
10
20
20
14

164

111

14

52

10

16

92



Teresa

Carolin
Carolin
Carolin

Lisa
Lisa
Lisa
Lisa

Sarah
Sarah
Sarah
Sarah

Patricia
Charlotte

Moritz
Moritz
Moritz

Theresa

Denise
Denise

Matilde

Lea Sophia
Lea Sophia
Lea Sophia
Lea Sophia
Lea Sophia
Lea Sophia
Lea Sophia

Emilia
Emilia
Marleen

Marleen
Marleen

Cora-Lee

Hagen
Hagen

Schulte-Kellinghaus

Selzener
Selzener
Selzener

Siegele
Siegele
Siegele
Siegele

Specht
Specht
Specht
Specht

Soave
Steinfort

Stemmann
Stemmann
Stemmann

Tauschlag

Trakowski
Trakowski

van Kell

Verwoerd
Verwoerd
Verwoerd
Verwoerd
Verwoerd
Verwoerd
Verwoerd

Weber
Weber

Weber
Weber
Weber
Weeke

Wetter
Wetter

Riverdale High

Samantha 165
Samantha 165
Samantha 165

Girlie
Girlie
Girlie
Girlie

Anton
Anton
Anton
Lieschen

Walomy 2
Iza

Monaghan Ashley
Monaghan Ashley
Monaghan Ashley

Top Brentano

Pepper 160
Sandy

Sandy

Tender 14
Tender 14
Tender 14
Tender 14
Tender 14
Tender 14
Tender 14

Der feine Prinz P
Der feine Prinz P

Heaven's Solitaire
Tarzan

Woélkchen

Dirty Harry 62

Gerry
Gerry

Scholven

Scholven
Scholven
Scholven

Buer
Buer
Buer
Buer

Buer
Buer
Buer
Buer

G'kirchen

Buer

Buer
Buer
Buer

Scholven

Buer
Buer

Buer

Buer
Buer
Buer
Buer
Buer
Buer
Buer

Prost
Prost

Prost
Prost
Prost

Prost

Buer
Buer
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Dressurpriifung

Dressurpriifung
Dressurpriifung
Dressurpriifung

Dressurreiterwettbewerb
Dressurwettbewerb
Dressurwettbewerb
Dressurreiterwettbewerb

Dressurreiterwettbewerb
Dressurwettbewerb
Dressurreiterwettbewerb
Springreiterwettbewerb

Dressurwettbewerb
Reiterw. Schritt-Trab

Punktespringpriifung
Springpriifung
Springprifung

Dressurpriifung

Dressurwettbewerb
Dressurwettbewerb

Reiterw. Schritt-Trab

Dressurreiterwettbewerb
Dressurwettbewerb
Dressurreiterwettbewerb
Dressurreiterwettbewerb
Dressurwettbewerb
Dressurwettbewerb
Springreiterwettbewerb

Reiterw. Schritt-Trab-Galopp

Dressurreiterwettbewerb

Reiterw. Schritt-Trab

Reiterw. Schritt-Trab-Galopp

Reiterw. Schritt-Trab
Dressurreiterpriifung

Reiterw. Schritt-Trab

Reiterw. Schritt-Trab-Galopp

A**
A**

L/Kand.

mmmimimm

Datteln

Hiinxe
Wesel-Obrighoven
Olfen-Vinnum

GE-Buer
GE-Buer
GE-Buer
GE-Buer

GE-Buer
GE-Buer
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GE-Buer
Datteln

Olfen-Vinnum

GE-Buer
GE-Buer

03.
10.
31.
12.
12.
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19.
03.

12.
12.

12.
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09.
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09.

09.
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09.
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09.
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09.
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09.
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09.
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